

dr Danuta Babińska

Coach zespołów, trener międzykulturowy, nauczyciel akademicki



Dane osobowe

Miejscowość

Katowice

Telefon

+48 600 380 368

E-mail

danuta.babinska@ic.org.pl

Data ur.

08-12-1974

LinkedIn

linkedin.com/in/danuta-babińska-phd-803871164

Języki obce

Język angielski

biegły (Certificate of Proficiency in English, LCCI)

Język niemiecki

komunikatywny

Język rosyjski

podstawowy

Zainteresowania i pasje

film i literatura z wyraźnym tłem psychologicznym

organizacja kameralnych wyjazdów w ciekawe miejsca (dla przyjaciół)

O mnie

Na bazie swoich wieloletnich doświadczeń trenerskich, coachingowych i dydaktycznych stworzyłam TeamUp, ponieważ wierzę w połączenie sił dające znacznie potężniejszy efekt niż praca w pojedynkę. Wspieram zespoły w osiąganiu celów, przykładając nie mniejszą wagę do relacji pomiędzy członkami zespołu.

Doświadczenie

- 02.2019 - do dziś TeamUp - coaching grup i zespołów, wdrażanie mentoringu do organizacji, Action Learning
- 2016 - do dziś Prowadzenie sesji coachingowych indywidualnych i grupowych, coaching kariery
- 2011 - do dziś Adiunkt w Katedrze Zarządzania Międzynarodowego Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
- 2011 - 2017 Nauczyciel przedmiotu Business Management w ramach programu International Baccalaureate w Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym im. M. Wańkowicza w Katowicach
- 2012 - 2016 Koordynator Kierunku International Business na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
- 1999 - 2011 Asystent oraz adiunkt (od 2005 r.) w Katedrze Badań Rynkowych i Marketingowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach

Wykształcenie

- 2017 Szkoła Coachingu Grupowego i Zespołowego NOVO w Warszawie
- 2015 - 2016 Podyplomowe Studia Coachingu i Mentoringu Laboratorium Psychoedukacji i Uniwersytetu SWPS w Warszawie
- 2013 Dyplom Tutora Akademickiego Szkoły Tutorów Collegium Wratislaviense
- 2004 uzyskanie stopnia doktora nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu na Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach
- 1998 ukończenie studiów magisterskich na kierunku Finanse i Bankowość na Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach
- 1997 - 1998 studia w HEAO- Arnhem Business School w Holandii w ramach programu Socrates-Erasmus

Działalność trenerska i dydaktyczna

- 2011 - do dziś **Międzynarodowa aktywność w zakresie nauczania**
Szwecja, Stockholm Business School, Stockholm University, Visiting Professor
Korea Południowa, Kyungpook National University, Stypendium Erasmus +
Słowenia, University of Ljubljana, stypendium CEEPUS
Hiszpania, Universidad CEU Cardenal Herrera, Visiting Professor
Finlandia, Turku University of Applied Sciences, Visiting Professor
Francja, Institut Universitaire de Technologie Quimper, Visiting Professor
- 2014 - do dziś **Szkolenia biznesowe i zajęcia na studiach podyplomowych**
Wdrażanie mentoringu do organizacji, Formułowanie celów w organizacji, System Informacji Marketingowej i Badania Rynku, zajęcia w ramach „Akademii Dyplomacji” na Uniwersytecie Śląskim
w Katowicach: Wyzwania Międzynarodowego Biznesu, Społeczna Odpowiedzialność Biznesu - Wymiar Międzynarodowy

2001 - do dziś	Zajęcia na studiach I i II stopnia (w języku angielskim) Corporate Social Responsibility, International Marketing Research, International Business Environment, International Marketing in Europe, International Business Strategies for Emerging Markets, Leadership and Team Management, Transnational Corporations, Foreign Direct Investment with a CEE Focus, seminaria licencjackie i magisterskie
-------------------	--

Wybrane projekty coachingowe i mentoringowe

2019	Międzykulturowe sesje coachingu zespołu dla kadry menedżerskiej
2019	Executive coaching w obszarze budowania kompetencji liderek dla prezesa dużej firmy (w jęz. angielskim)
2019	Szkolenia z zakresu tworzenia i wdrażania programów mentoringowych w dużej firmie z branży audytorskiej
2019	Warsztaty z budowania zespołu i komunikacji w grupie wielokulturowej
2018	Prowadzenie indywidualnych sesji coachingowych w obszarze coachingu kariery i budowania własnego biznesu
2018	Cykl grupowych warsztatów coachingu kariery dla studentów i absolwentów UE Katowice
2017	Program indywidualnych sesji coachingu kariery dla studentów UE Katowice

Wybrane publikacje

2018	Babińska D., Rola inteligencji kulturowej w międzynarodowych badaniach marketingowych, <i>International Business and Global Economy</i> , 2018, no 37
2016	Babińska D., Witczak O., Developing students' knowledge, skills and social competences in international marketing research - cooperation of academia and business, <i>Journal of Economics and Management</i> , vol. 26
2014	Babińska D., Matysiewicz J., International expansion and transferring knowledge – the case of Polish diagnostic companies, In: <i>Marketing Theory and Challenges in Emerging Markets</i> , ed. by. M. Szymura-Tyc, Publishing House of the University of Economics in Katowice
2014	Babińska D., Matysiewicz, J., Smyczek, S.: Sektor usług profesjonalnych: usieciowienie, umiędzynarodowienie i dyfuzja wiedzy, Placet, Warszawa
2013	Babińska, D., The role of knowledge in the internationalization process of firms – a review of selected research literature. Ed. M. Szymura Tyc, D. Babińska, <i>Journal of Economics & Management</i> , Vol. 14
2012	Babińska D., Grochal-Brejdak M., The global - local dimension of corporate social responsibility reporting - evidence from Central and Eastern Europe, <i>Proceedings of the Fifth International Society of Business, Economics, and Ethics (ISBEE) World Congress</i> , Kozminski University, Warsaw, Poland, Traditon and New Horizons: Towards the Virtue of Responsibility

Wybrane projekty badawcze

2012 - 2014	Główny wykonawca w projekcie badawczym finansowanym przez Narodowe Centrum Nauki pt. "Rozwój sektora usług profesjonalnych - umiędzynarodowienie, usieciowienie i dyfuzja wiedzy"
2011 - 2014	Uczestnik badań finansowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach pt. "Modele internacjonalizacji firm. Podstawy teoretyczno-metodyczne, wyniki badań"
2002 - 2004	Uczestnik międzynarodowej sieci badawczej w projekcie pn. „Relationship marketing in micro and small enterprises and local authorities – international comparison” (z udziałem Polski, Czech oraz Słowacji)